
UCHWAŁA NR XXVII/233/13
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami wsi Olszyny

Na podstawie art. 4a ust. 2 pkt 1, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 4 uchwały nr XXVIII/191/05 Rady Miejskiej 
w Myszyńcu z dnia 25 kwietnia 2005 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Myszyniec (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 145, poz. 4530) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. 
Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie zmiany granic administracyjnych 

Gminy Myszyniec poprzez odłączenie części terenów położonych we wsi Olszyny, obręb nr 
10 obejmujacy kolonie Podgać i Zaborce oraz część obrębu nr 2 Charciabałda, teren stanowiący własność 
Skarbu Państwa - Lasy Państwowe w zarządzie Nadleśnictwa Myszyniec, do gminy sąsiedniej Gminy 
Czarnia. 

§ 2. 
Obszar planowanych zmian granic administracyjnych Gminy Myszyniec przedstawia załacznik nr 

1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Konsultacje będą przeprowadzone na terenie wsi Olszyny, w formie wypełnienia kart konsultacyjnych 

przez mieszkańców wsi Olszyny. 

§ 4. 
Wykonanie Uchwały powierza sie Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: B046483A-D433-4565-8429-AB198DBBB2FE. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/233/13 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

Obszar planowanych zmian granic administracyjnych Gminy Myszyniec poprzez odłączenie części 
terenów połozonych we wsi Olszyny 

Id: B046483A-D433-4565-8429-AB198DBBB2FE. Ogloszony Strona 1




